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VENETO

50 Dorso

Dolo, Domenica 11/12/2016 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 5 3 ANGIOLIN RAOUL
2 1 3 SCANFERLATO ALESSIO
3 6 3 MASIERO FABIO

Categoria Juniores - M

PERON FRANCESCO
TRABACCHIN NICOLO'
GASPARINI FABIO
SCHIAVON LUCA
PREVEDELLO FILIPPO
BEDON ANDREA
FAVARETTO DIEGO

Categoria Cadetti - M
FORMENTON DAVIDE
BOSCARO GIULIO
LONGHIN EDOARDO
SCROCCARO DENIS
GALLO CARLO
BARATO RICCARDO
ZOCCARATO MARCO

Categoria Senior - M
1 4 2 FERROMAURO

~NOoO OB~ WNR
D OTWNNOW
NNWNEFEEFEPDN

NOoO A WN R
ANRPRFRPWAMAOD
WWNR R R R

Serie
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2a giornata attivita zonale di categoria VE
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
24/12/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

KUMA
MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

MIRANO NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE

Tempo

00:32.52
00:32.93
00:40.78

00:26.82
00:27.12
00:27.18
00:27.42
00:28.11
00:28.14
00:30.44

00:27.10
00:27.14
00:27.24
00:27.97
00:28.98
00:31.03
00:31.28

00:27.42

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

